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Görünüm ve Teknik Seviyeler

Yeni haftaya 3.245$ ile rekor seviyeden başlayan ons altında ve 32$ yakınında seyreden gümüşte kazançlar korunurken,

cuma günü 1,1473’e kadar tırmanan EURUSD paritesi ise bu sabah saatlerinde 1,1380 ile son yılların en yüksek düzeyinde

işlem görmeye devam ediyor. GBPUSD ise 1,31 üzerinde tutunuyor. Bugün yurt dışında, TSİ 18:00’de ABD’de New York

Fed’in mart ayına ilişkin 12 aylık enflasyon beklentileri açıklanacak. Ayrıca, Fed’in şahin üyelerinden Waller’ın TSİ 20:00’de

yapacağı konuşma yakından izlenecek.

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde dolar endeksinde hızlanan

düşüş eğilimi ile birlikte GoÜ para birimlerinin tamamı

dolar karşısında değer kazanırken, Türk lirası %0,05’lik

sınırlı bir kazançla en zayıf performans gösteren ikinci

GoÜ para birimi konumunda yer alarak negatif ayrıştı.

USDTRY günü 37,90 civarından tamamlarken, Türkiye 5

yıllık CDS primi 371 baz puan üzerinde günü kapattı.

Kurda 38 bölgesindeki istikrar arayışının sürmesini

beklemekle birlikte, teknik göstergeler yakın vade için

37 – 39 bandını işaret ediyor.

EUR/TRY

Eurodaki hızlı yükseliş hareketi ile birlikte cuma günü

43,70 üzerini test eden EURTRY’de, teknik görünüm

kurdaki 43 seviyesi üzerindeki hareketin yakın vadede

sürebileceğini işaret ediyor. Günlük grafikte devam

etmekte olan yükseliş kısa vade için 42 – 44 bandında

bir hareket olasılığına işaret ediyor. Haziran 2023’ten bu

yana devam eden uzun vadeli yükseliş trendinin geçtiği

38 seviyesi ise, bu seviye altında kalıcı bir düşüş

oluşmasının zor olduğunu gösteriyor.

EUR/USD

Cuma günü 1,1473’e kadar tırmanan EURUSD paritesi

bu sabah saatlerinde 1,1380 ile son yılların en yüksek

düzeyinde işlem görmeye devam ediyor. Teknik

göstergeler, paritenin yakın vadede 1,10 – 1,15

bandında işlem görebileceğini işaret ederken, yukarıda

önemli bir direnç konumunda yer alan ve kanal sınırına

denk gelen 1,15 seviyesi yükselişin devamlılığı açısından

bu hafta içerisinde yakından izlenecek. Paritede 1,1350,

1,13 ve 1,1253 seviyeleri destek, 1,14, 1,1470 ve 1,15

seviyeleri direnç konumunda yer alıyor.
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GBP/USD

Bu sabah itibariyle 1,31 üzerinde tutunmakta olan

GBPUSD’de teknik göstergeler yükseliş eğiliminin 1,32

üzerine doğru devam edebileceğine işaret ediyor.

günlük grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı,

yakın vade için 1,28 – 1,3250 bandında bir işlem

aralığını öne çıkarıyor. Kanal direncinin geçtiği 1,3250

bölgesi, yükselişin devamlılığı açısından hafta içerisinde

yakından takip edilecek. GBPUSD’de 1,31, 1,3060 ve

1,30 seviyeleri destek, 1,3157, 1,,3230 ve 1,3270

seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

Haftaya 3.245$ ile rekor yüksek seviyeden başlayan ons

altında gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü

korumakla birlikte, teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda yükseliş eğiliminin devamını

bekliyoruz. Trend ve momentum indikatörleri, olası geri

çekilmelerin alım fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam

edebileceğini gösterirken, günlük grafikte yukarı yönlü

kırılan kanal, yükselişin yakın vadede 3.300$ seviyesine

doğru sürebileceğini işaret ediyor. Altında 3.220$,

3.190$ ve 3.150$ seviyeleri destek, 3.245$ bölgesi ise

direnç konumunda bulunuyor.

XAG/USD

Kanal sınırından bulduğu destek ile birlikte 32$ seviyesi

üzerine kadar tırmanan gümüş fiyatlarında, yükselişin

devamlılığı için 32,50$’den geçen 50 günlük

ortalamanın aşılması önem arz ediyor. Teknik görünüm,

bu ortalamanın aşılamaması durumunda 31,40$’dan

geçen 100 günlük ortalamaya doğru bir geri çekilme

olabileceğini işaret ediyor. 100 günlük ortalama altında

ise 30,90$’dan geçen 200 günlük ortalama bir diğer

önemli destek konumunda yer alıyor. Göstergeler yakın

vade için 29$ – 33$ aralığında bir hareket olasılığını öne

çıkarıyor.
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Tekstil, elektronik perakende, 

teknoloji, petrokimya, kağıt, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Kaldıraçlı alım satım işlemleri kapsamında Müşteri’ye bireysel portföy yöneticiliği veya yatırım danışmanlığı hizmeti

verilememektedir. Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak Tacirler Yatırım yetkili ihtisas personelince yapılacak yazılı

veya sözlü genel yatırım tavsiyesi niteliğindeki tüm teknik ve temel analizlerin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği ve bu

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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